Ferdinand. Nieolaus Olahus, 
Strigoniens. aeppus. 

Kivül: Egregiis et Agiübus universis et singulis trium 
generum siculis, partium regni Transilvaniarum fidelibus no 
bis dilectis. 

Eredeti, egész ív papiron, első Ferdinand és Oláh Miklós eredeti 
aláírásával és királyi nagy pecséttel megerősítve. 

Megvan Kemény b. 1. t. II. b 

2* 
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IV. 

Izabella királyné megbízó levele Szalánczy .János és Becsky 
Márton portai követei részére. 

Xos Isabella, Dei gratia Regina Hungáriáé, Dalmatiae, 
Croatiae, etc. Memóriáé commendamus per praesentes, Quod 
Xos, filiusqu3 noster serenissimus, electus Rex Hungáriáé, de 
üde, et fidelitate, ac animi dexteritate et prudentia, rerum-
que gerendai um sufficienti peritia fidelium nostrorum Egre-
giorum Joannis de Zalanez consiliarii nostri. et Martiuo 
Becskii Aulae nostrae familiaris ad plénum confisi, Eisdem 
hoc plénum mandatum nostrum plenamque et omnimodam 
facultatem nostram, in eo dedimus et concessimus, damusque 
et concedimus praeseníium per vigorem : quod ipsi cum Ex-
cellentissimo ac potentissimo et invictissimo Imperatore Tur-
carum, domino et benefactore nro clementissimo et excelsa 
porta, de omnibus rebus et negociis nostris, filiique nostri, Se-
renissimi ac Regnorum nostrorum Hungáriáé et Tran?ilvaniae 
libere agere, loqui, tractare, ad plénum concludere, et pro-
mittere, aliaque omnia et singula, que ad hoc necessaria, 
pertinere videbuntur. Mandaíuumque nostrorum, magis spe-
ciale quod praesentibus est expressum exigerent, perinde ac 
si nos tiliusque noster serenissimus personaliter interessemus, 
facere concludereque valeant atque possint. Promittemus in 
verbo nostro reginali filiique Serenissimi, quod quidquid per 
praefatos Oratores nostros cum eodem potentissimo et Invic-
tissimo Imperatore Thurcarum, et Excelsa porta nomine 
nostro filiique nostri Serenissimi actum, tractatum, ordinatum 
et conclusum fuerit, rectum atque firmum sumus habituri, 
citra quemlibet dolum, fraudem et furtum (sic.) harum nostra-
rum vigore et testimonio litterarum. Datum in civitate nostra 
Alba Julia ; vigesimo tertio die mensis Augusti. Anni domini 
Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Septimo. 

Isabella. 
Eredeti, egész íven. királyi pecséttel és a királyné saját aláírásá-

val megerősítve, diploma alakban. 
Megvan Kemény b. 1. t. IV. k. 29 sz. 

KEM ÉN Y-OKMÁNYTÁR. 21 

V. 

János Zsigmond, a Csik és Gyeryyó székek primorait és primi-
pilusait, a németek elleni hadjárat czéljdból, a Keresztes mezőre